La Empresa Eléctrica Pública Estratégica Corporación Nacional de Electricidad CNEL EP, UNIDAD DE NEGOCIO SANTA 

ELENA invita a los Oferentes elegibles a presentar ofertas selladas BID-L1231-CNELSTE-LPN-DI-OB-003 

REFORZAMIENTO DE LA GESTIÓN AMBIENTAL DE RESIDUOS PELIGROSOS CNEL SANTA ELENA. El presupuesto 

referencial de la obra es de US$ 526.296,96 (quinientos veinte seis mil doscientos noventa y seis con 96/100 dólares 

de los Estados Unidos de América), incluido el valor del IVA. El plazo de entrega de la obra es 180 días calendarios 

contados a partir de la notificación que el anticipo se encuentra acreditado en la cuenta bancaria del contratista.